

Soldata-arrakalari buruzko Nazioarteko IV. Biltzarra antolatzeko beharrezkoak diren zerbitzuak, ekologian eta sozialki jasangarria eta genero-ikuspegiduna.

Lehen argitalpenaren data: 2025/06/04 13:11

Azken argitalpenaren data: 2025/10/24 13:25

Espedientea: A-09-DETE-2025

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Amaituta

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 45.454,54

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 55.000

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Ekonomia, Lana eta Enplegua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Sarrera

Kontratuaren xedea:	Soldata-arrakalari buruzko Nazioarteko IV. Biltzarra antolatzeko beharrezkoak diren zerbitzuak, ekologian eta sozialki jasangarria eta genero-ikuspegiduna.
Espedientea:	A-09-DETE-2025
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Amaituta
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismoak

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Ekonomia, Lana eta Enplegua
Kontratazio-organoa:	Zerbitzu Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: Técnica del Servicio de Contratación del Departamento de Economía Trabajo y Empleo
Helbidea: Dirección de Servicios
Helbide elektronikoa: kontratazioa-ete@euskadi.eus
Telefonoa: 945 01 84 96

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Técnica de la Dirección de Trabajo y Seguridad Social
Helbidea: Dirección de Trabajo y Seguridad Social
Helbide elektronikoa: trabajo@euskadi.eus
Telefonoa: 945 01 93 17

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ana Isabel Rojo González
Funtzioa: Idazkari
Izena: Jesús Torres Oliver
Funtzioa: Ordezko
Izena: Unai Zabaleta Munduate
Funtzioa: Ordezko
Izena: Jone Bilbao Aketxe
Funtzioa: Ordezko
Izena: Eukene Jauregi Lejona
Funtzioa: Ordezko
Izena: Mariano Villarreal González
Funtzioa: Besterik
Izena: María Victoria Portugal Llorente
Funtzioa: Besterik
Izena: Zuriñe Saez de Olazagoitia
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Eva Arrabal Urieta
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Ekonomia, Lan eta Enplegu Sailburua
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián 1
Herria: Vitoria-Gasteiz
Posta-kodea: 01010
Helbide elektronikoa: registro-ete@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Kontratuaren xedea

CPVak : CPV: 79950000-8 - Erakusketak, azokak eta kongresuak antolatzeneko zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Data
Epearen hasiera-data:	2025/07/23
Epearen amaiera-data:	2025/10/17
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio- pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):

Irizpidea: Prezioa
 Ponderazioa: 40

Kalitate-irizpideak (badagokio):

Irizpidea: Soldata-arrakalari buruzko Nazioarteko IV. Biltzarra egiteko proposatutako azpiegitura
 Ponderazioa: 10
 Irizpidea: Aurretiazko prestaketa-zerbitzuak
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: Ekitaldia egiten den bitarteko zerbitzuak
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: Eskaintzaren ingurumen-errendimendua
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: Eskaintzaren genero-errendimendua
 Ponderazioa: 5

Enkante elektronikoa erabiliko da :

Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:

Helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>
 Telefonoa: 945 016 298

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:

Deskribapena: Gaztelania
 Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :

Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):

2 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Bai
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna

Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Kontratua gauzatzean bete beharreko baldintzak.: Baldintza berezi hau ezartzen da inklusioaren eremuko beste politika publiko batzuei dagokienez: ekitaldian zehar zeinu-mintzairan interpretatzea.

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Bai

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 45.454,54

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 45.454,54

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 55.000

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Esleipen-prezioaren % 5, BEZik gabe.

Fitxategiak

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCAP-Congreso Brecha Salarial_2025.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: 2. Anexo I buenas practicas Congreso Brecha Salarial.pdf Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena Fitxategiaren izena: ANEXOS COMPLEMENTARIOS.docx Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 9. Hasierako ebazpena Congreso Brecha Salarial A-09-DETE-2025.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 11. Onartzeko ebazpena A-09-DETE-2025.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: DEUC A-09-DETE-2025.zip Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: 1. Memoria de necesidad Congreso Brecha Salarial_.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: 4. Memoria criterios de adjudicacion.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: Mesa contratación A-09-DETE-2025.pdf Fitxategi mota: Mahaiaren osaera Fitxategiaren izena: 8. PPTP Congreso Brecha Salarial 2025_.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
---------------------	---

Sortak

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2025/06/22 23:59
Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:	2025/06/16 14:00
Pliak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: A gutun-azalen irekiera Irekitze-data: 2025/06/23 09:30 Publikoa: Ez

- Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalen irekiera
Irekitze-data: 2025/07/10 11:30
Publikoa: Bai
Lekua: Lakua II eraikineko 1. aretoa, Donostia kalea, 1 01010 Vitoria-Gasteiz. Zuzenean emango da <https://www.irekia.euskadi.eus/eu> helbidean.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Jendaurrean irekitzeko kontratazio-mahaiko kideak.
- Plikak irekitzea Balio-iritzia:** Deskribapena: C gutun-azalen irekiera
Irekitze-data: 2025/06/30 13:30
Publikoa: Bai
Lekua: akua II eraikineko 1. aretoa, Donostia kalea, 1 01010 Vitoria-Gasteiz. Zuzenean emango da helbide honetan: <https://www.irekia.euskadi.eus/eu>
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Irekiera publikoko kontratazio-mahaiko kideak
- Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: A gutun-azalen irekiera akta
Fitxategia: 16. Acta sobre A-09-DETE-2025.pdf
Deskribapena: C gutun-azalen irekiera akta
Fitxategia: 22. Acta sobre C-09-DETE-2025.pdf
Deskribapena: B gutun-azalen irekiera akta eta esleipen-proposamena
Fitxategia: 25. Acta sobre B A-09-DETE-2025.pdf
Deskribapena: Azken txostena
Fitxategia: 24. Informe valoración final IV Congreso Brecha_firmado.pdf
Deskribapena: Txosten teknikoa
Fitxategia: 20. Informe valoracion juicios de valor.pdf
- Beste batzuk:** Kontzeptua: 2025/06/16: C gutun-azalak irekitzeko ordua aldatu da: 2025/06/30eko 13:30ean
Kontzeptua: 2025/07/16an, SPKLren 150.2 artikulua betetzeko dokumentazio-errekerimendua jakinarazi da EVENTOKIA enpresari.
Kontzeptua: 2025/07/18an, adjudikazio-ebazpena jakinarazi zaie lizitatzailerik guztiei.
Kontzeptua: 2025-07-18an, dokumentazio-errekerimendua jakinarazi zaio EVENTOKIA enpresari, administrazio-klausula partikularren agiriaren 23. klausula betez.
Kontzeptua: 2025/07/21ean, kontratua formalizatzeko errekerimenduaren jakinarazpena bidali da, bai eta "Datuak tratatzeko enkargua" dokumentua ere, EVENTOKIA enpresari sinatzeko.

Eskaintzak kudeatzea

Ebazpena

- Aurkeztutako lizitatzailerik 2
kop.:
- Enpresa txiki eta 1
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:

EBko beste estatu kide
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik
jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz
jasotako eskaintzen kop.: 2
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 4
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 43.775
Prezioa, BEZarekin: 52.967,75
Epea (hilabeteak): 4

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2025/07/18
Epe-mota: Data
Epearen hasiera-data: 2025/07/18
Epearen amaiera-data: 2025/10/17

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: EVENTOKIA, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 43.775
Prezioa, BEZarekin: 52.967,75
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua
azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 30. Resolución de adjudicación A9-
DETE-2025.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Kontratua

Kontratua

Kontratuaren kodea: A-09-DETE-20251239_00001
Kontratuaren egoera: Amaituta
IFK: B95743571
Izen soziala: EVENTOKIA, S.L.
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2025/07/21
Admin. sina. D: 2025/07/21
Kontratua: 37. Kontratua A-09-DETE-2025.pdf

Argitalpenak

**Kontratatzailearen
profilean argitaratu:** Bai

Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Errekurtsoa